
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach na działce nr 949/7 – I etap”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Jasło

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 13 44 366 69

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00091113

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00060193

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. : „Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach na działce nr 949/7 –
I etap”
2. Budowa obiektu polegać będzie na:
- wykonaniu robót ziemnych związanych z usunięciem ziemi urodzajnej,
- wykonaniu fundamentów i żelbetowych elementów konstrukcyjnych,
- wykonaniu robót murowych (ścian, kominów i ścianek działowych),
- wykonaniu więźby dachowej wraz z pokryciem połaci dachowych i orynnowaniem, 
- montaż stolarki okiennej i drzwiowej,
- wykonanie sufitu podwieszanego i ścianki oddzielającej strych od sali głównej
- wykonanie posadzki.
3. Szczegółowy zakres robót określają: przedmiar robót (zał. nr 1 po zmianie), projekt budowlany (zał. Nr 3) oraz
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (zał. nr 2) będące załącznikami do SWZ.
UWAGA: projekt budowlany (zał. Nr 3) do wykorzystania w części dotyczącej przedmiaru (zał. Nr 1 - po zmianie).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. : „Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach na działce nr 949/7 –
I etap”
2. Budowa obiektu polegać będzie na:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00091113/01 z dnia 2024-02-05

2024-02-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wykonaniu robót ziemnych związanych z usunięciem ziemi urodzajnej,
- wykonaniu fundamentów i żelbetowych elementów konstrukcyjnych,
- wykonaniu robót murowych (ścian, kominów i ścianek działowych),
- wykonaniu więźby dachowej wraz z pokryciem połaci dachowych i orynnowaniem, 
- montaż stolarki okiennej i drzwiowej,
- wykonanie sufitu podwieszanego i ścianki oddzielającej strych od sali głównej
- wykonanie posadzki.
3. Szczegółowy zakres robót określają: przedmiar robót (zał. nr 1 po zmianie nr 2), projekt budowlany (zał. Nr 3) oraz
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (zał. nr 2) będące załącznikami do SWZ.
UWAGA: projekt budowlany (zał. Nr 3) do wykorzystania w części dotyczącej przedmiaru (zał. Nr 1 - po zmianie nr 2).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-07 10:00

Po zmianie: 
2024-02-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-07 10:15

Po zmianie: 
2024-02-09 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-07

Po zmianie: 
2024-03-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00091113/01 z dnia 2024-02-05

2024-02-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa Domu Pogrzebowego w Warzycach na działce nr 949/7 – I etap”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASŁO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440264
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Juliusza Słowackiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Jasło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 44 366 69
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminajaslo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gminajaslo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00091113
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00060193
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-02-05T13:54:32+0100




